
 

 

 

DIREÇÃO 

 
 
 
 

PORTARIA N. 106/2013-D 
 
 

Contrata Agentes Universitários aprovados 

no Teste Seletivo para Agente Universitário – 

Edital n. 023/2013-D. 

 
 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam - 

no uso de suas atribuições legais, consoante os Editais n. 023/2013-D e 028/2013-D, 

referentes ao Teste Seletivo para Agente Universitário e os Protocolados n. 11.310.083-4 e 

11.559.704-3, referentes à autorização para contratação de agente universitário temporário, 

 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º. Ficam contratados os Agentes Universitários abaixo relacionados, conforme 

segue: 

 
Nome Função Regime de Trabalho RG 
Claudia Teles Lima Técnico Administrativo T-40 8.489.942-9 
Josmar Antunes Rodrigues Técnico Administrativo T-40 8.298.391-0 
Terezinha Dozolina Sartori 

Pereira 
Técnico Administrativo T-40 0.921.612-0 

 
Extrato de Contrato de Trabalho 

 
Nome RT RG Data de 

Contratação 
Data de 
Término 

Remuneração 

Claudia Teles Lima T-40 8.489.942-9 10/06/2013 09/06/2014 1.100,43 
Josmar Antunes Rodrigues T-40 8.298.391-0 10/06/2013 09/06/2014 1.100,43 
Terezinha Dozolina Sartori 

Pereira 
T-40 0.921.612-0 03/06/2013 02/06/2014 1.100,43 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Campo Mourão, 12 de junho de 2013. 

 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

Decreto n. 7495 de 04/03/2013 

i. e x e


